На бланке организации
ДОВЕРЕННОСТЬ
г. Москва                                                                                       ________________________ две тысячи семнадцатого года
___________________________________________________________, именуемое в дальнейшем “Общество”, в лице ______________________________________, действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает
________________________________________________________________,  быть представителем Общества на рабочих совещаниях, общих собраниях, Наблюдательном совете, съездах Ассоциации “Объединение туроператоров в сфере выездного туризма “ТУРПОМОЩЬ” (далее - Ассоциация), с правом участия в голосовании, правом предоставления подписи, получения необходимых документов, связанных с деятельностью Ассоциации.
Общество предоставляет и иные полномочия, непосредственно связанные с представлением интересов Общества.

Доверенность выдана сроком на  ___________________________.

Настоящая доверенность выдана без права передоверия.

Подпись уполномоченного лица

___________________________  ______________________ удостоверяю.

Генеральный директор     __________________